Codice

Y432-CPS-

C30

Y432-CPS-

C40

Y432-CPS-

C50

Variante

Cromo L. 280

mm

Cromo L. 375
mm

Cromo L. 470
mm

A IANFEY

Confezione Lotto Minimo
Ordine

Codice: Y432-CPS

PORTA SALVIETTE
TERMOARREDO LINEA

CALI

Porta salviette per termoarredo Nymo Design Linea Cali.

Compreso di kit di fissaggio.

EU Scatola Cartone

Varianti

Imballo Prezzo

Listino
1 € 56.45
1 €60.79
1 €69.47

Unita Di

Misura

NR

NR

NR

Disponibilita

Barcode Brico

8033408972213

8033408972220

8033408972237
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